Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 39 8 августа 2022 г.

Рассмотрев:

Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект государственной программы «Развитие государственно-

частного партнерства, муниципально-частного партнерства

в Республике Татарстан»,

Коллегия постановляет:

Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект государственной программы «Развитие государственно-

частного партнерства, муниципально-частного партнерства

в Республике Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов